Quē dicit hoīs cē si
lū hoīs dixit ih̄e dī
pl̄s suis respondens pe
trus dixit tuis ip̄e si

uis dī nūi et ego dico
qā tuis petrus et sup̄ hāc
petrā edificaw eccliam mēā.

V **S**ūs es symon bariona
qā caro et sanguis n̄ reue
lant̄ t̄ s; pat̄ m̄s q̄ ē ince
lis. Et ego dico.

Dñs enī ip̄e pna
turā filius dī. petrus
sic et ceteri elēi filius sc̄i
ip̄e ē pgrām. **E**p̄e fili
dei qā de ip̄o natus ē.
petrus filius ip̄e sc̄i.
quia de ip̄o renatus ē.
R **S**ūs es symon bariona
qā caro et sanguis n̄ reue
lant̄ t̄ s; pat̄ m̄s q̄ ē ince
lis dicit dñs. **V** Et ego di
ct̄ qā tuis petrus et sup̄
hāc petrā edificaw eccl

slam meā. Vicit dñs.

Vix filius dñi an-

te rempa. ipse ē

enī dñi uirtus et dei

sapia q̄ dicit. dñs

possedit nūcō mār-

q̄m suar anteq̄m face-

rr ap̄incipio. petr'

filius s̄p̄ sc̄i eret

p̄re quo ab ip̄o illu-

mīnatus grām dī

uine cognitōnis

acepit. & **T**u es p̄e-

tris et sup hanc p̄ennā

edificab̄ eccliam meā i-

porte inferi n̄ p̄ualebūt

ad uersus eam et i dñō

claves regni celoz. **V** ad

tūq; ligaueris sup trā

et ligati et in celis et

qdūq; solueris sup trā

erit soluti et in celis. Et i da.

Quia. vīi. qdūq;

eadem ē opatio sc̄e

trinitatis. recte cū

dūris dñs petr. b̄s

es hymon bariona

id est filius ḡt̄ sp̄i

ritualis p̄m' adūt

it. Q'a cāro et san-

guis n̄ reuelauit t̄

si pat̄ mīs q̄ ē in cel.

& **Q**dūq; ligaueris

sup trā erit ligari et in

celis et qdūq; solueris

sup trā erit soluti et in

cel. **V**Tu es petrus et su-

per hanc p̄ennā edificab̄

eccliam meā. Et qdūq;

In.ii.3 Petrus aut̄ ser
uabat in carcere et orando
fiebat pro sine intermissione
sione aeternâ ad dñm. **ps.**

Exaudi dñs deprecāt. **am.**

Dixit angls ad petruū
circumdat uestimentū
tuū et sequere me. **E**x
audi dñs orat. **M**isit
dñs anglm suū et libera
uit me de manu herodis.

ps. Te doce. **M**icromel
centurio ut religiosus
ac timens dñm uidit
manifeste anglm dī di
centē sibi corneli mitte
et acerbi symonē q̄ ag
nominal perrus hic di
cer i qd te oporteat facē.
ps. Confitebi. **B**ea

tus perrus ap̄is uidit si
bi xp̄m occurtere a doras
cū et att dñne q̄ uadis ne
mo rōmā iterū crucifi

gi p̄dñs regū. **S**y
mon ioh̄is diligis me pl
bus uiscis dñne q̄a amore.

p̄dñs regū. **C**onstitus

Pater q̄ ip̄e. **M**isit
filio columbe te
ueriant. q̄a una ē grā
patris et sp̄e sc̄i eadem
quorū et filiū. qd facil
lumis sacre scripture
pbat exemplis. Ali
sit dñs sp̄m filii sui i
corda mā. **R**ōne si
tues tūre me uenire ad
te sup̄ aḡs et errēdēs ma
nū ap̄iendat cū et dūt